

دورنما



مجمع عمومی سازمان ملل متحد در حالی قرار است روز ۱۱ ژوئیه (۲۱ تیر) برای ثبت روز جهانی نسل‌کشی سربرینتسا تصمیم‌گیری کند که اکنون مسأله غزه و طرح نسل‌کشی مردم این منطقه باعث شده تا حامیان اسرائیل برای آنکه مردم این منطقه باعث شده روزی دامن این قضیه پای اسرائیل را نکشند، برای تصویب این روز دچار تردید شوند.



شی جین پینگ، رئیس‌جمهور چین بعد از ظهر یکشنبه به وقت محلی وارد پاریس شد. این اولین ایستگاه از سفر او به سه کشور اروپایی است. به گفته شی، بهبود روابط چین و فرانسه به نفع دو ملت است و ثبات را برای جهان فراهم می‌کند.



اسرائیل همزمان با طرح حمله به رفح، به دنبال برهم زدن مذاکره و توافق برای آتش بس است

موافقت حماس با پیشنهاد مصر و قطر برای آتش‌بس در غزه

ادامه بهانه‌تراشی‌ها برای جلوگیری از حصول هرگونه توافقی، به نقل از منابع صهیونیست مدعی شده که حماس با طرح تعدیل شده‌ای از مصر موافقت کرده که برای اسرائیل قابل قبول نیست. روزنامه اسرائیلی «عاریزو» هم به نقل از یک منبع اسرائیلی، پذیرش این توافق را «مانوری برای تعویق حمله به رفح» عنوان کرد. وی مدعی شد که حماس با این اقدام قصد دارد نشان دهد اسرائیل طرفی است که این توافق را نمی‌پذیرد.

ادامه بهانه‌تراشی‌ها در بیانیه‌های گفته است که عملیات تخلیه شرق رفح شامل حدود ۱۰۰ هزار نفر و جزئی از عملیاتی محدود است و چهارچوب زمانی برای تخلیه رفح تعیین نخواهیم کرد و ارزیابی‌های عملیاتی را انجام خواهیم داد. صبح دیروز هم، ارتش اشغالگر اعلام کرد که ساکنان شرق رفح را تشویق کرده. فیروز منطقه را تخلیه و به سمت منطقه «شردوستانه گسترده» در المواصی در جنوب نوار غزه در حال انجام است. ارتش اشغالگر گزارش داده بود که ارتش پیش از حمله زمینی، تخلیه ساکنان مناطق شرقی شهر رفح در جنوب نوار غزه را آغاز کرده است. روزیتر هم به نقل از رادیو ارتش اشغالگر گزارش داد که تخلیه به سمت اردوگاه‌های خان یونس و المواصی در جنوب نوار غزه در حال انجام است. ارتش اشغالگر گزارش داده بود که ارتش پیش از حمله زمینی، تخلیه ساکنان مناطق شرقی شهر رفح در جنوب نوار غزه را آغاز کرده است. روزیتر هم به نقل از رادیو ارتش اشغالگر گزارش داد که تخلیه به سمت اردوگاه‌های خان یونس و المواصی در جنوب نوار غزه در حال انجام است. ارتش اشغالگر گزارش داده بود که ارتش پیش از حمله زمینی، تخلیه ساکنان مناطق شرقی شهر رفح در جنوب نوار غزه را آغاز کرده است. روزیتر هم به نقل از رادیو ارتش اشغالگر گزارش داد که تخلیه به سمت اردوگاه‌های خان یونس و المواصی در جنوب نوار غزه در حال انجام است.

غرب آسیا

حسین فاطمی
خبرنگار

رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در تماس تلفنی با وزیر خارجه قطر و وزیر اطلاعات مصر، موافقت این جنبش را با پیشنهاد آتش‌بس در غزه اعلام کرد. اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در گفت‌وگو با «محمد بن عبدالرحمن آل ثانی» وزیر خارجه قطر و «عباس کامل» وزیر اطلاعات مصر، موافقت این جنبش را درباره پیشنهاد آتش‌بس در غزه به آنان ابلاغ کرد. پس از اعلام خبر موافقت حماس، سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی در

افزون بر آن، منایعی به الجزیره گفتند که هیات حماس روز یکشنبه قاهره را ترک کرد و پس از ۲ روز مذاکره راهی دوحه شد. جنبش مقاومت اسلامی فلسطین یکشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد در کنونی مذاکرات در قاهره پایان یافت و هیات حماس قاهره را برای ادامه مشورت با

شلیک رژیم جنایتکار به مذاکره

همان‌طور که در گزارش‌های پیشین عنوان شده بود و از قبل هم کارشناسی، عهدشکنی و نیت سوء رژیم صهیونیستی برای به نتیجه رسیدن مذاکرات تبادل اسرا و آتش‌بس از قبل قابل پیش‌بینی بود، دستور تخلیه رفح و احتمال حمله

رهبران خود ترک می‌کند.

در این میان، نکته جالب توجه به توجیه یواو کالات در این باره باز می‌گردد، او در ادعایی که بیشتر نوعی فرار روبه جلوس، سعی کرد توپ را در زمین حماس بیندازد و در گفت‌وگو با همتای امریکایی خود، تلاش کرد حمله به رفح را موجه جلوه دهد و تأکید کرد، این حمله به دلیل آنچه که او، مخالفت حماس با پیشنهاد واسطه‌ها برای ایجاد آتش‌بس خوانده، امری ضروری است. طبق گزارش هارتس، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی مدعی شد، جنبش حماس تمام پیشنهادها را نمی‌پذیرد و این امر به معنای آغاز حمله نظامی در رفح است. اخیراً رادیو ارتش اشغالگر گزارش داده بود که ارتش پیش از حمله زمینی، تخلیه ساکنان مناطق شرقی شهر رفح در جنوب نوار غزه را آغاز کرده است. روزیتر هم به نقل از رادیو ارتش اشغالگر گزارش داد که تخلیه به سمت اردوگاه‌های خان یونس و المواصی در جنوب نوار غزه در حال انجام است. ارتش اشغالگر گزارش داده بود که ارتش پیش از حمله زمینی، تخلیه ساکنان مناطق شرقی شهر رفح در جنوب نوار غزه را آغاز کرده است. روزیتر هم به نقل از رادیو ارتش اشغالگر گزارش داد که تخلیه به سمت اردوگاه‌های خان یونس و المواصی در جنوب نوار غزه در حال انجام است. ارتش اشغالگر گزارش داده بود که ارتش پیش از حمله زمینی، تخلیه ساکنان مناطق شرقی شهر رفح در جنوب نوار غزه را آغاز کرده است. روزیتر هم به نقل از رادیو ارتش اشغالگر گزارش داد که تخلیه به سمت اردوگاه‌های خان یونس و المواصی در جنوب نوار غزه در حال انجام است.

ضد و نقیض منتشر شد.

ارتش صهیونیست‌ها در بیانیه‌ای گفته است که عملیات تخلیه شرق رفح شامل حدود ۱۰۰ هزار نفر و جزئی از عملیاتی محدود است و چهارچوب زمانی برای تخلیه رفح تعیین نخواهیم کرد و ارزیابی‌های عملیاتی را انجام خواهیم داد. صبح دیروز هم، ارتش اشغالگر اعلام کرد که ساکنان شرق رفح را تشویق کرده. فیروز منطقه را تخلیه و به سمت منطقه «شردوستانه گسترده» در المواصی در جنوب نوار غزه در حال انجام است. ارتش اشغالگر گزارش داده بود که ارتش پیش از حمله زمینی، تخلیه ساکنان مناطق شرقی شهر رفح در جنوب نوار غزه را آغاز کرده است. روزیتر هم به نقل از رادیو ارتش اشغالگر گزارش داد که تخلیه به سمت اردوگاه‌های خان یونس و المواصی در جنوب نوار غزه در حال انجام است. ارتش اشغالگر گزارش داده بود که ارتش پیش از حمله زمینی، تخلیه ساکنان مناطق شرقی شهر رفح در جنوب نوار غزه را آغاز کرده است. روزیتر هم به نقل از رادیو ارتش اشغالگر گزارش داد که تخلیه به سمت اردوگاه‌های خان یونس و المواصی در جنوب نوار غزه در حال انجام است.

افزون بر آن، منایعی به الجزیره گفتند که هیات حماس روز یکشنبه قاهره را ترک کرد و پس از ۲ روز مذاکره راهی دوحه شد. جنبش مقاومت اسلامی فلسطین یکشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد در کنونی مذاکرات در قاهره پایان یافت و هیات حماس قاهره را برای ادامه مشورت با

افزون بر آن، منایعی به الجزیره گفتند که هیات حماس روز یکشنبه قاهره را ترک کرد و پس از ۲ روز مذاکره راهی دوحه شد. جنبش مقاومت اسلامی فلسطین یکشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد در کنونی مذاکرات در قاهره پایان یافت و هیات حماس قاهره را برای ادامه مشورت با

با انهدام شبکه جاسوسی امریکایی - اسرائیلی در یمن رقم خورد

ضربه اطلاعاتی بزرگ انصارالله

گزارش

امیر قریب‌اف
خبرنگار

سرویس‌های امنیتی یمن موفق شدند یک تیم جاسوسی وابسته به امریکا و رژیم صهیونیستی را کشف و زیر ضرب ببرند. به گزارش «المسیره» به نقل از «سپا»، نیروهای امنیتی یمن با پشتیبانی وزارت دفاع این کشور طی چند روز گذشته چندین جاسوس وابسته به یک یگان اطلاعاتی به نام «یگان ۴۰۰» به ریاست «عمار غفاس» جاسوس تحت پیگرد راست‌گستر آمریقا و رژیم صهیونیستی را کشف و زیر ضرب بردند. یک منبع امنیتی به «سپا» گفت که مأموریت این جاسوسان، جمع‌آوری اطلاعات و شناسایی پایگاه‌های متعلق به نیروهای مسلح در ساحل غربی یمن و انتقال این اطلاعات به امریکا و اسرائیل بوده است. وی خاطرنشان کرد: پس از اعلام نبرد «فتح الموعود و جهاد المقدس» توسط مردم و رهبری یمن در حمایت از مردم محاصره شده فلسطین و انجام سلسله عملیاتی برای هدف قرار دادن مواضع دشمن صهیونیستی در اراضی اشغالی و همچنین پس از ممانعت از تردد کشتی‌های مرتبط با اسرائیل در دریای سرخ، نیروهای امنیتی امریکا و رژیم صهیونیستی با کمک عوامل خائن و منافق داخلی، قصد عملیات خرابکارانه به وسیله تعدادی از عوامل فریب‌خورده و خودفروخته را داشتند؛ این عوامل قصد داشتند اطلاعات مربوط به سایت‌های موشکی و اسکوهای پرتاب پهپادها و محل ذخیره آنها را به دشمن اطلاع دهند.

منابع امنیتی تأیید کردند، افرادی که دستگیر شده‌اند به انجام وظایف تجسوسی و مأموریت‌های محوله پس از استخدام اعتراف کرده‌اند که برجسته‌ترین آنها انجام عملیات شناسایی سایت‌های پرتاب موشک، پهپادها و مکان‌های استقرار قایق‌های نیروهای مسلح است. این عوامل همچنین مختصات پایگاه‌های مورد نظر را به ابراهیم جاسوس «یگان ۴۰۰» برای حمله هوایی‌های دشمن امریکایی و انگلیسی، منتقل می‌کردند. این منبع افزود: از جمله کارهایی که براساس اعترافات جاسوسان به آنها محول شده، انجام عملیات خرابکارانه از جمله تخریب و آتش زدن خودروهای نیروهای

خبر داده که توافق تبادل اسرا و ایجاد آتش‌بس نزدیک بود تا با موفقیت انجام شود و دلیل شکست آن صرفاً لجاجت و بافشاری نتانیاهو برای انجام عملیات در رفح است و همین مسأله باعث شد که حماس مواضع تندتری اتخاذ کند تا مانع حمله اسرائیل به این شهر شود. یک منبع ارشد فلسطینی نیز در گفت‌وگو با المیادین خاطرنشان کرده بود که نتانیاهو و سران رژیم اشغالگر همواره مذاکرات را با شکست مواجه می‌کنند. نتانیاهو لجباز بوده و به بازگشت اسرا و مطالبات خانواده‌های آنها اهمیت نمی‌دهد و برای تداوم نسل‌کشی‌ها در غزه کشورهای جهان را به چالش می‌کشد.

دست و پا زدن‌های برنز در منطقه

در شرایطی که رژیم صهیونیستی از صبح دیروز دستور تخلیه رفح را صادر کرده و احتمال انجام عملیات جزئی مطرح شده است و در پی آن حماس هم خبر از توقف مذاکرات می‌دهد، منابع دیپلماتیک آگاه فاش کردند که ویلیام برنز، رئیس سیا اقامت خود را در پایتخت رفح در طول روز دوشنبه تمدید کرد تا از مذاکرات متزلزل بین جنبش مقاومت اسلامی (حماس) و اشغالگران ممانعت کند. همچنین به‌گاه امریکایی «اکسیوس» به نقل از منابع آگاه نوشت که قطری‌ها، مصری‌ها و ایالات متحده در تلاش هستند تا از شکست مذاکرات غیرمستقیم بین رژیم صهیونیستی و حماس در مورد آتش‌بس و آزادی اسیران صهیونیست ممانعت کنند. روزیتر نیز به نقل از یکی از مقاماتی که او را آگاه به مذاکرات مینجیگری درباره جنگ غزه توصیف کرده، گزارش داد که سفر برنز به دوحه با هدف اعمال فشار حداکثری بر حماس و تسل او برای ادامه مذاکرات است. این در حالی است که به‌گاه صهیونیستی «واللا» هم یکشنبه نوشته بود، انتظار می‌رود رئیس سیا دوشنبه وارد اسرائیل شود تا درباره توافق تبادل اسیران با نخست‌وزیر نتانیاهو و دیگر مقامات ارتش اسرائیلی دیدار کند که تا لحظه تنظیم گزارش این سفر صورت نگرفته بود. حال باید دید که تداوم حضور ویلیام برنز در منطقه و سفر او به سرزمین‌های اشغالی و دیدارهای با مقامات صهیونیستی می‌تواند ممانعتی برای حمله احتمالی به رفح و شکست مذاکرات باشد یا خیر؟



افرادى که دستگیر شده‌اند به انجام وظایف تجسوسی و مأموریت‌های محوله پس از استخدام کرده‌اند که برجسته‌ترین آنها انجام عملیات شناسایی سایت‌های پرتاب موشک، پهپادها و مکان‌های استقرار قایق‌های نیروهای مسلح است

به من گفت که مقرهای نیروهای مسلح یمن را نیز نظر بگیریم، از من خواست تا پلنفرم نقشه‌برداری را روی تلفن همراهم دانلود و مکان‌های ارتش را مشخص کنم. و نیز اطلاعات و مختصات ارسال را برای امریکایی‌ها و انگلیسی‌ها ارسال می‌کرد. طبق این گزارش، یکی از جاسوس‌های دستگیر شده به نام «یسروهبان» ضمن اذعان به دریافت ۳۰۰ ریکال سعودی در ازای همکاری گفت: خالد ابو اربع از من اطلاعاتی در مورد قایق‌های نیروی دریایی و امکان استقرار نیروهای کمکی انصارالله خواست. عمرو خلوف نیز به دریافت ۳ هزار ریکال سعودی در ازای آتش‌زدن تجهیزات ارتش اعتراف کرد. یکی از نکات جالب در معیارهای دسته‌های امنیتی امریکا و رژیم صهیونیستی برای جاسوسی، کسب اطلاع از میزان استقبال مردم از انصارالله در نواحی مشخص شده است. جیبی خن جاسوسی بود که به این مسأله اعتراف کرد و گفت: از من خواسته شد که مکان‌هایی را که از آن موشک‌ها به سمت تانک‌های جنگی امریکایی و کشتی‌های اسرائیلی شلیک می‌شود، شناسایی کنم. همچنین از من خواسته شد که تجهیزات و ادوات مجاهدان انصارالله و ارتش از قبیل تک تیراندازها و تانک‌ها را افزایش تعداد مجاهدان و میزان استقبال مردم از انصارالله را نیز نظر بگیرم.

یکی دیگر از جاسوس‌ها به نام احمد ابراهیم جیبلی نیز در اعتراف‌اش گفت که پیرانه همسرش را بر تن یکی دیگر از عوامل پوشانده تا او با استفاده از این پوشش مبدل و کمتر حساسیت برانگیز، روی ماشین ارتش بنزین ریخته و آن را بسوزاند تا خود جیبلی هم از عملیات قیام تهیه کرده و برای کسانی که برای آنها کار می‌کردند، ارسال کنند.